
Stan na godzinę:

23:55

punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 2 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 24 9 200 32,7 11 - 1 9 200 32,7 11 0 0 0

2 26 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 4 7 000 31,6 9 - 2 7 000 31,6 9 0 0 0

3 13 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 20 6 950 37,8 9 - 3 6 450 37,8 8 500 28,3 1

4 18 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 6 6 800 38,0 8 - 4 6 800 38 8 0 0 0

5 21 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 8 6 550 33,3 8 - 5 6 550 33,3 8 0 0 0

6 17 Tomasz KIERES K-102 Żory 2 5 200 34,2 6 - 6 5 200 34,2 6 0 0 0

7 22 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 14 4 250 34,4 5 - 7 4 250 34,4 5 0 0 0

8 14 Grzegorz SKRZYPIEC K-104 przy UMiG Siewierz 1 4 200 33,5 5 - 8 4 200 33,5 5 0 0 0

9 8 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 9 3 950 43,7 4 - 9 3 950 43,7 4 0 0 0

10 16 Krzysztof KIERES K-102 Żory 19 3 750 38,4 4 - 10 3 750 38,4 4 0 0 0

11 3 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 26 3 500 37,2 4 - 11 3 500 37,2 4 0 0 0

12 25 Marcin POGORZAŁEK K-118 KWK Murcki 25 3 100 34,7 4 - 12 2 300 31,9 3 800 34,7 1

13 10 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 17 3 100 31,4 4 - 13 3 100 31,4 4 0 0 0

14 4 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 15 2 650 33,4 3 - 14 2 650 33,4 3 0 0 0

15 12 Tomasz NAWARA K-104 przy UMiG Siewierz 5 2 500 42,8 2 - 15 2 500 42,8 2 0 0 0

16 5 Darusz WOWRA K-65 Zabrze Makoszowy 10 2 500 38,6 3 - 16 2 500 38,6 3 0 0 0

17 15 Mirosław KOC K-112 KWK Pniówek 3 1 700 32,0 2 - 17 1 700 32 2 0 0 0

18 20 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 12 900 33,0 1 - 18 900 33 1 0 0 0

19 11 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 21 850 31,5 1 - 19 850 31,5 1 0 0 0

20 6 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 22 850 31,3 1 - 20 850 31,3 1 0 0 0

21 23 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 16 800 30,3 1 - 21 800 30,3 1 0 0 0

NK 1 Mariusz MAŁKOWSKI K-102 Żory 23 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 7 Filip BOROWIK K-104 przy UMiG Siewierz 13 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 17 marca 2024 r.

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Tura I

Punkty

sektorowe

Punkty

karne

Suma 

punktów

Kolej

ność
Koło PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

PSTRĄG POTOKOWYPSTRĄG TĘCZOWY
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Stan na godzinę:

23:55

punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 17 marca 2024 r.

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Tura I

Punkty

sektorowe

Punkty

karne

Suma 

punktów

Kolej

ność
Koło PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

PSTRĄG POTOKOWYPSTRĄG TĘCZOWY

NK 9 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 18 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 19 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 7 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 24 Jerzy DUDA K-118 KWK Murcki 11 DSK 0 - 27 0 0 0 0 0 0

17-03-2024, 08:44

Sławomir Zbrzeski

Sędzia główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia sekretarz
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Stan na godzinę:

23:55

punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 13 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 7 11 950 35,5 15 - 1 11 950 35,5 15 0 0 0

2 3 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 1 11 300 41,6 13 - 2 11 300 41,6 13 0 0 0

3 6 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 5 8 000 38,5 8 - 3 8 000 38,5 8 0 0 0

4 26 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 23 6 050 41,1 7 - 4 4 900 33,3 6 1 150 41,1 1

5 17 Tomasz KIERES K-102 Żory 25 5 450 40,3 5 - 5 5 450 40,3 5 0 0 0

6 22 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 13 5 100 36,9 5 - 6 5 100 36,9 5 0 0 0

7 4 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 12 3 900 38,7 4 - 7 3 900 38,7 4 0 0 0

8 15 Mirosław KOC K-112 KWK Pniówek 24 3 650 35,9 4 - 8 3 650 35,9 4 0 0 0

9 25 Marcin POGORZAŁEK K-118 KWK Murcki 2 3 350 32,3 4 - 9 3 350 32,3 4 0 0 0

10 11 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 6 3 000 41,9 3 - 10 3 000 41,9 3 0 0 0

11 10 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 10 2 050 35,5 2 - 11 2 050 35,5 2 0 0 0

12 2 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 3 1 900 34,7 2 - 12 1 900 34,7 2 0 0 0

13 12 Tomasz NAWARA K-104 przy UMiG Siewierz 22 1 150 37,5 1 - 13 1 150 37,5 1 0 0 0

14 14 Grzegorz SKRZYPIEC K-104 przy UMiG Siewierz 26 1 150 37,2 1 - 14 1 150 37,2 1 0 0 0

15 16 Krzysztof KIERES K-102 Żory 8 1 100 36,9 1 - 15 1 100 36,9 1 0 0 0

16 19 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 20 1 000 34,8 1 - 16 1 000 34,8 1 0 0 0

17 18 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 21 850 31,8 1 - 17 850 31,8 1 0 0 0

18 21 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 19 850 31,4 1 - 18 850 31,4 1 0 0 0

19 23 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 11 750 30,0 1 - 19 750 30 1 0 0 0

NK 1 Mariusz MAŁKOWSKI K-102 Żory 4 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 5 Darusz WOWRA K-65 Zabrze Makoszowy 17 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 7 Filip BOROWIK K-104 przy UMiG Siewierz 14 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

PSTRĄG POTOKOWY
Punkty

sektorowe

PSTRĄG TĘCZOWY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 24 marca 2024 r.

Seniorzy
Tura II

Punkty

karne
Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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Stan na godzinę:

23:55

punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

PSTRĄG POTOKOWY
Punkty

sektorowe

PSTRĄG TĘCZOWY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 24 marca 2024 r.

Seniorzy
Tura II

Punkty

karne
Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

NK 8 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 18 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 9 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 9 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 20 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 15 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 24 Jerzy DUDA K-118 KWK Murcki 16 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

24-03-2024, 14:07

Sławomir Zbrzeski

Sędzia główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia sekretarz
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Stan na godzinę:

23:55

punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 26 5 000 44,6 6 - 1 4 250 44,6 4 750 26,7 2

2 22 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 2 4 900 41,5 5 - 2 4 900 41,5 5 0 0 0

3 13 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 14 4 650 38,9 5 - 3 4 150 38,9 4 500 28,9 1

4 18 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 15 3 750 34,3 4 - 4 3 750 34,3 4 0 0 0

5 14 Grzegorz SKRZYPIEC K-104 przy UMiG Siewierz 25 3 400 44,8 3 - 5 3 400 44,8 3 0 0 0

6 5 Darusz WOWRA K-65 Zabrze Makoszowy 7 3 300 37,8 4 - 6 2 900 37,8 3 400 26,1 1

7 2 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 22 2 600 30,0 5 - 7 1 450 30 2 1 150 26,5 3

8 12 Tomasz NAWARA K-104 przy UMiG Siewierz 17 1 950 31,5 3 - 8 750 29,2 1 1 200 31,5 2

9 10 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 8 1 900 43,9 2 - 9 1 450 43,9 1 450 27,5 1

10 20 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 3 1 600 30,7 2 - 10 1 600 30,7 2 0 0 0

11 21 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 11 1 100 36,1 1 - 11 1 100 36,1 1 0 0 0

12 19 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 13 900 32,7 1 - 12 900 32,7 1 0 0 0

13 23 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 6 750 29,3 1 - 13 750 29,3 1 0 0 0

14 8 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 9 700 28,3 1 - 14 700 28,3 1 0 0 0

15 17 Tomasz KIERES K-102 Żory 23 500 28,3 1 - 15 0 0 0 500 28,3 1

16 16 Krzysztof KIERES K-102 Żory 12 400 26,3 1 - 16 0 0 0 400 26,3 1

17 7 Filip BOROWIK K-104 przy UMiG Siewierz 1 350 25,2 1 - 17 0 0 0 350 25,2 1

NK 4 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 4 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 6 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 18 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 9 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 10 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 24 Jerzy DUDA K-118 KWK Murcki 5 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 25 Marcin POGORZAŁEK K-118 KWK Murcki 24 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

Punkty

karne
Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

PSTRĄG POTOKOWY
Punkty

sektorowe

PSTRĄG TĘCZOWY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 7 kwietnia 2024 r.

Seniorzy
Tura III
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Stan na godzinę:

23:55

punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

Punkty

karne
Koło PZW

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

PSTRĄG POTOKOWY
Punkty

sektorowe

PSTRĄG TĘCZOWY
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 7 kwietnia 2024 r.

Seniorzy
Tura III

NK 26 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 19 0 0 - 26 0 0 0 0 0 0

NK 1 Mariusz MAŁKOWSKI K-102 Żory 20 0 0 DNS 27 0 0 0 0 0 0

NK 11 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 16 0 0 DNS 27 0 0 0 0 0 0

NK 15 Mirosław KOC K-112 KWK Pniówek 21 0 0 DNS 27 0 0 0 0 0 0

07-04-2024, 14:03

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia sekretarz
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Stan na godzinę:

23:55

1 13 Mateusz KWIECIŃSKI K-59 Tarnowskie Góry 7 23 550 38,9 A 20 3 6 950 37,8 A 7 1 11 950 35,5 A 14 3 4 650 38,9

2 3 Leszek PYTLIK K-59 Tarnowskie Góry 14 19 800 44,6 A 26 11 3 500 37,2 A 1 2 11 300 41,6 A 26 1 5 000 44,6

3 22 Robert TOMCZYK K-27 Klimontów 15 14 250 41,5 A 14 7 4 250 34,4 A 13 6 5 100 36,9 A 2 2 4 900 41,5

4 2 Krzysztof KRZYSZCZYK K-27 Klimontów 20 13 700 34,7 A 24 1 9 200 32,7 A 3 12 1 900 34,7 A 22 7 2 600 30,0

5 18 Waldemar WODECKI K-85 KWK Paryż 25 11 400 38,0 A 6 4 6 800 38,0 A 21 17 850 31,8 A 15 4 3 750 34,3

6 17 Tomasz KIERES K-102 Żory 26 11 150 40,3 A 2 6 5 200 34,2 A 25 5 5 450 40,3 A 23 15 500 28,3

7 14 Grzegorz SKRZYPIEC K-104 przy UMiG Siewierz 27 8 750 44,8 A 1 8 4 200 33,5 A 26 14 1 150 37,2 A 25 5 3 400 44,8

8 26 Klaudiusz DUCKI K-5 Andaluzja 32 13 050 41,1 A 4 2 7 000 31,6 A 23 4 6 050 41,1 A 19 26 0 0,0

9 10 Tomasz CZAPEK K-13 Gliwice 33 7 050 43,9 A 17 13 3 100 31,4 A 10 11 2 050 35,5 A 8 9 1 900 43,9

10 21 Dariusz STEPANOW K-118 KWK Murcki 34 8 500 36,1 A 8 5 6 550 33,3 A 19 18 850 31,4 A 11 11 1 100 36,1

11 12 Tomasz NAWARA K-104 przy UMiG Siewierz 36 5 600 42,8 A 5 15 2 500 42,8 A 22 13 1 150 37,5 A 17 8 1 950 31,5

12 16 Krzysztof KIERES K-102 Żory 41 5 250 38,4 A 19 10 3 750 38,4 A 8 15 1 100 36,9 A 12 16 400 26,3

13 4 Rudolf GEPFERT K-118 KWK Murcki 47 6 550 38,7 A 15 14 2 650 33,4 A 12 7 3 900 38,7 A 4 26 0 0,0

14 25 Marcin POGORZAŁEK K-118 KWK Murcki 47 6 450 34,7 A 25 12 3 100 34,7 A 2 9 3 350 32,3 A 24 26 0 0,0

15 5 Darusz WOWRA K-65 Zabrze Makoszowy 48 5 800 38,6 A 10 16 2 500 38,6 A 17 26 0 0,0 A 7 6 3 300 37,8

16 6 Andrzej GOLONKA K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 49 8 850 38,5 A 22 20 850 31,3 A 5 3 8 000 38,5 A 18 26 0 0,0

17 8 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 49 4 650 43,7 A 9 9 3 950 43,7 A 18 26 0 0,0 A 9 14 700 28,3

18 15 Mirosław KOC K-112 KWK Pniówek 52 5 350 35,9 A 3 17 1 700 32,0 A 24 8 3 650 35,9 A 21 27 0 0,0

19 23 Dariusz KOPEĆ K-14 Sośnica 53 2 300 30,3 A 16 21 800 30,3 A 11 19 750 30,0 A 6 13 750 29,3

20 20 Roman ZIÓŁKOWSKI K-13 Gliwice 54 2 500 33,0 A 12 18 900 33,0 A 15 26 0 0,0 A 3 10 1 600 30,7

21 19 Krzysztof RÓLKA K-13 Gliwice 54 1 900 34,8 A 7 26 0 0,0 A 20 16 1 000 34,8 A 13 12 900 32,7

22 11 Artur ŁĄCKI K-16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 56 3 850 41,9 A 21 19 850 31,5 A 6 10 3 000 41,9 A 16 27 0 0,0

23 7 Filip BOROWIK K-104 przy UMiG Siewierz 69 350 25,2 A 13 26 0 0,0 A 14 26 0 0,0 A 1 17 350 25,2

NK 9 Jerzy KAŃKA K-3 Bytom 78 0 0,0 A 18 26 0 0,0 A 9 26 0 0,0 A 10 26 0 0,0

NK 1 Mariusz MAŁKOWSKI K-102 Żory 79 0 0,0 A 23 26 0 0,0 A 4 26 0 0,0 A 20 27 0 0,0

NK 24 Jerzy DUDA K-118 KWK Murcki 79 0 0,0 A 11 27 DSK 0,0 A 16 26 0 0,0 A 5 26 0 0,0

07-04-2024, 14:04

Sławomir Zbrzeski

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia sekretarz
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Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza, 17,24 marca 2024 r. oraz 7 kwietnia 2024 r.

Seniorzy KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Pstrąg tęczowy 93 43,7 93 43,7 0

Pstrąg potokowy 2 34,7 2 34,7 0

Łącznie 95 43,7 95 43,7 0

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Pstrąg tęczowy 78 41,9 78 41,9 0

Pstrąg potokowy 1 41,1 1 41,1 0

Łącznie 79 41,9 79 41,9 0

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Pstrąg tęczowy 33 44,8 33 44,8 0

Pstrąg potokowy 13 31,5 13 31,5 0

Łącznie 46 44,8 46 44,8 0

Ilość
Najdłuższa

ryba
Ilość

Najdłuższa

ryba
Ilość

Pstrąg tęczowy 204 44,8 204 44,8 0

Pstrąg potokowy 16 41,1 16 41,1 0

Łącznie 220 44,8 220 44,8 0

SEKTOR A SEKTOR A SEKTOR B

Tura III 7 kwietnia 2024 r.

Indywidualne Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach 2024

Rzeka Czarna Przemsza

Tura II 24 marca 2024 r.

SEKTOR A SEKTOR A SEKTOR B

SEKTOR A SEKTOR B

Tura I  17 marca 2024 r.

SEKTOR A

Statystyka złowionych ryb

Tury I - III

SEKTOR A SEKTOR A SEKTOR B
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